
SMLOUVA
o metodické pomoci v oblasti BOZP a PO

uzavřená podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb. Občanský zákoník v platném znění

l. Smluvní strany

Objednatel:

Název organizace:
SIdlo:
IČ:
Zastoupená:
bank. spojení:
Kontakt ředitelka:
Kontakt ekonomka:

3. mateřská škola, Most, příspěvková organizace
Antonína Sochora 2937/2, Most 434 01
49872214
Miroslavou Samkovou, statutární zástupce - ředitelka školy

Zhotovitel:

Název organizace: Bc. Eva Bechyňová
Sídlo: Kadaňská 3684/52, 430 03 Chomutov
lČ: 76283739
DIČ
zastoupený ve věcech
smluvních i technických: Bc. Eva Bechyňová
e-mail:
telefon:
bank.spojeni:

Il. Předmět plnění

1. Zhotovitel, osoba odborně způsobilá v oblasti BOZP a PO, se zavazuje poskytovat
objednateli metodickou pomoc v oblasti bezpečnosti a ochraně zdraví při práci a požární
ochraně v tomto rozsahu:
1. Zpracování dokumentace BOZP
2. Zpracování dokumentace PO
3. Vyhodnocení a opatření k eliminaci rizik
4. Roční a preventivní prohlídky pracovišť' v rámci BOZP a PO ve všech objektech
organizace
5. Pracovní úrazy, školní úrazy a jejich řešení
6. Kontrola dodržováni lhůt revizí a kontrol
7. Školení zaměstnanců a vedoucích zaměstnanců v BOZP a PO
8. Přezkoušení a vydání způsobilosti pro vedoucího zaměstnance
9. Spolupráce při jednání s orgány státního odborného dohledu
10. Poradenská a konzultační činnost
11. Další činnosti nad rámec výše uvedeného

2. Zhotovitel prohlašuje, že je držitelem platných oprávnění k podnikání v oboru BOZP a PO a
nositelem osvědčení odborné způsobilosti k výkonu daných činnosti.

]



3. Místem plnění Smlouvy jsou všechna pracoviště, která jsou ve vlastnictví nebo v užÍvánj
objednatele.

III. Cena a platební podmínky

1. Fakturace bude probíhat lx za čtvrtletí a to vždy za období leden - březen, duben - červen a
následně za období červenec - září a říjen - prosinec.

2. Paušální cena za práce uvedené v bodě ll. Předmět plnění v odstavcích 1 - 10 je stanovena
na 1.200,- Kč/měsíčně. Zhotovitel není plátce DPH.

3. V případě, že dojde k plnění v bodě || Předmět plnění v odstavci 11, budou tyto práce
specifikovány písemně vC. jejich rozsahu a účtovány s cenou 250,- KČ za hodinu práce.

4. Při změně platebních podmínek může dojit k úpravě výše náhrady na základě dohody obou
stran. V ceně dle článku Ill. odst. 2 jsou zahrnuty režijní náklady zhotovitele, nejsou v ni
zahrnuty větší tiskové materiály (např. při zavedení dokumentace) a ostatní náklady na
dopravu.

5. Splatnost faktur je na 14 dní od doručení objednateli, přičemž faktura je zaplacena odepsáním
správně účtované částky z účtu objednatele ve prospěch účtu zhotovitele. Objednatel je
oprávněn vrátit zhotoviteli ve lhůtě splatnosti zpět nesprávně účtovanou, neúplnou nebo
nedoloženou fakturu k doplněnI nebo přepracování, aniž se tím dostane do prodlení se
zaplacen Im.

IV. Ostatní ujednání

1. Zhotovitel se zavazuje Mčenlivosti. PřIlohou smlouvy je Prohlášení o mlčenlivosti,
podepsané zhotovitelem.

2. Zhotovitel provede dílo v rozsahu předmětu díla na své náklady a na své nebezpečí.
3. Objednatel se zavazuje poskytovat zhotoviteli informace, potřebné pro plnění jeho úkolů,

zejména jej seznamovat s veškerými písemnostmi orgánů veřejné správy, týkajícImi se
oblasti BOZP a PO.

4. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. Změny a dodatky lze provádět pouze po
oboustranné dohodě a výhradně písemnou formou.

5. Smluvní strany mohou tuto smlouvu vypovědět pouze písemně. výpovědní lhůta v délce 3
měsíce, začíná plynout prvním dnem měsíce, nás|edujÍcÍho po dni doručení výpovědi
druhé straně.

6. Není-li v této smlouvě uvedeno jinak, řídí se právni vztah smluvních stran Občanským
zákoníkem.

7. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží
po jednom.

8. Smlouva nabývá platnosti dnem 02. 01. 2022

Ve ................ Dne: 02. 01. 2022

f

Za zhotovitelé:
Be. Eva Bechyňová

V Mostě dne: 02. 01. 2022
l 3. mateřská škola, Most,

Za o
Miros

2


